Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 30/09/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:45.091
Media del dia 02:02.572
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.775
Tiempo medio grupo prueba 02:07.065
Pilotos en grupo iniciacion 12
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.238
Tiempo medio grupo iniciacion 02:01.236
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 01:45.091
Tiempo medio grupo medio 01:53.111
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 01:56.181
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.181




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JONATAN medio 01:45.091 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:17.481 | 00:00.000 | 00:08.020| 30
BAYONA medio 01:45.848 [ 00:00.756 | 00:00.756 | 00:16.724| 00:00.756 | 00:07.263 15
SOLICHERO medio 01:46.305 [ 00:00.457] 00:01.214] 00:16.266 | 00:01.214 | 00:06.805| 34
TOMEU medio 01:46.682 | 00:00.376 | 00:01.591| 00:15.890 | 00:01.591 | 00:06.429| 35
RAFAPALACIOS [ medio 01:47.085 [ 00:00.402 | 00:01.993 | 00:15.487 | 00:01.993 | 00:06.026| 20
OSCAR medio 01:48.467 | 00:01.382 | 00:03.376| 00:14.105 | 00:03.376 | 00:04.644 | 25
GUTY medio 01:51.783 [ 00:03.315| 00:06.691 | 00:10.789 | 00:06.691| 00:01.328| 20
RSL16 medio 01:51.917( 00:00.134 | 00:06.826 | 00:10.654| 00:06.826 | 00:01.193 | 29
PERICO iniciacion 01:52.238 [ 00:00.320 | 00:07.147 | 00:10.333 | 00:00.000 | 00:08.998 | 37
SIMONE medio 01:52.280 [ 00:00.041 | 00:07.188 | 00:10.292 | 00:07.188 | 00:00.831| 40
JOSE medio 01:53.063 [ 00:00.783 | 00:07.971| 00:09.509 | 00:07.971 | 00:00.048 | 37
BERNIJOSE medio 01:53.220 [ 00:00.157 | 00:08.128 | 00:09.352| 00:08.128 | 00:00.108 | 45
CARLOSGAITAN | medio 01:53.300 [ 00:00.080 | 00:08.208 | 00:09.272| 00:08.208 | 00:00.188 | 29
FURGENCIO medio 01:53.866 [ 00:00.566 | 00:08.775| 00:08.705| 00:08.775| 00:00.755| 24
MOLINA iniciacion 01:54.312 [ 00:00.446 | 00:09.221 | 00:08.259 | 00:02.074 | 00:06.923 18
JOSEP iniciacion 01:54.653 [ 00:00.340 | 00:09.562 | 00:07.918| 00:02.415| 00:06.583 | 57
ANGEL medio 01:55.843 [ 00:01.189 | 00:10.752| 00:06.729 | 00:10.752 | 00:02.731 36
MATIAS avanzado 01:56.181 [ 00:00.337 | 00:11.089 | 00:06.391 | 00:00.000 | 00:00.000 | 41
JOAQUIN medio 01:57.281 [ 00:01.100 | 00:12.190 | 00:05.290 | 00:12.190 | 00:04.170| 24
ROCKSTAR iniciacion 01:57.350 [ 00:00.068 | 00:12.258 | 00:05.222 | 00:05.111 | 00:03.886 | 23
CARLOSANTON medio 01:58.491  00:01.141 | 00:13.400 | 00:04.080 | 00:13.400 | 00:05.380 16
MOTORACE medio 01:59.819  00:01.327 | 00:14.728 | 00:02.753 | 00:14.728 | 00:06.707| 34
BUJA iniciacion 02:00.372 [ 00:00.552 | 00:15.280 | 00:02.200 | 00:08.133 | 00:00.864 | 33
ANDRES iniciacion 02:00.556 [ 00:00.184 | 00:15.465| 00:02.015| 00:08.318| 00:00.679| 20
SAMUEL medio 02:01.920 [ 00:01.364 | 00:16.829 | 00:00.651 | 00:16.829 | 00:08.809 | 25
JAVIER iniciacion 02:02.889 [ 00:00.968 | 00:17.798 | 00:00.317 | 00:10.651| 00:01.653| 31
ALVARO iniciacion 02:04.840 [ 00:01.950 | 00:19.748 | 00:02.267 | 00:12.601 | 00:03.603 | 32
RUBEN iniciacion 02:06.584 [ 00:01.744 | 00:21.493 | 00:04.012 | 00:14.346 | 00:05.348 | 27
CUELLO iniciacion 02:06.659 [ 00:00.074 | 00:21.568| 00:04.087 | 00:14.421 | 00:05.423 13
CANOVAS medio 02:06.860 [ 00:00.200 | 00:21.768| 00:04.287 | 00:21.768 | 00:13.748 | 30
JUANHERNANDEZ | iniciacion 02:07.116 [ 00:00.256 | 00:22.024 | 00:04.543 | 00:14.877 | 00:05.879| 31
ALEXANDER iniciacion 02:07.268 | 00:00.152 | 00:22.176 | 00:04.695 | 00:15.029 | 00:06.031 30
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